
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

 
 

DELIBERAÇÃO Nº 191 / 2021 - SAOC (12.28.01.03) 
 
Nº do Protocolo: 23083.028501/2021-16

Seropédica-RJ, 30 de abril de 2021.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua
387ª Reunião Ordinária, realizada em 28 de abril de 2021,
 
R E S O L V E
 

I - Aprovar os editais para o processo eleitoral de escolha dos representantes dos
segmentos docente e técnico-administrativo junto ao CEPE; 
 
II - Aprovar a indicação da Professora do Magistério Superior, RUBIA CRISTINA
WEGNER (matrícula SIAPE 2946873), do servidor técnico-administrativo, ANDRE
NASCIMENTO DOS SANTOS (matrícula SIAPE 1797457), e da discente CYNTHIA
VARGAS CASTRO DA SILVA (matrícula 2016040112) para, sob a presidência da
primeira, constituírem Comissão Eleitoral responsável pela coordenação e
fiscalização da eleição para escolha dos representantes dos servidores técnico-
administrativos e docentes junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
(CEPE);

 
 
 

(Assinado digitalmente em 30/04/2021 12:05 ) 
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES 

REITOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE 

REI (11.39) 
Matrícula: 2452375 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 191, ano:

2021, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 30/04/2021 e o código de verificação:
3f6db85c84

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

